

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ช่อมแซมถนนลาดยางผิวเรียบแบบเคพซีล บ้านหัวบึง หมู่ที่ 5 ตำบลดอนช้าง
อำเภอเมือง - อำเภอพระยืน จังหวัดขอนแก่น
ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 350 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,000.00 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานหินคลุก,งานลาดยาง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 มิ.ย. 2560 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร
499,000.00 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

4.1 กำหนดวงงาน จำนวน 1 งาน

4.2 กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ จำนวน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานซ่อมแซมถนนลาดยางผิวเรียบแบบเคพซีล จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายกฤษฎา งามล้ำยอง

6.2 นายอุเทน อุปลี

6.3 นางภัทรพรรณ แพงศรี

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง


9 มิ.ย. 60


(นายอนุ ชินอ้น)
ผู้อำนวยการสำนักงานโครงการก่อสร้าง


(นายวิรัตน์ นาคนชม)
ผู้อำนวยการสำนัก(หยา)งบประมาณฯ ณ สกลนคร)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ


(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
9 มิ.ย. 2560


(นายวัฒนา ช่างเหลา)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางผิวเรียบแบบเบสซิท บ้านห้วยบึง หมู่ที่ 5 ตำบลดอนช้าง อำเภอเมือง -

อำเภอพระยืน จังหวัดขอนแก่น ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 350 เมตร

วันที่ ๑๖ มิ.ย. 256๐ ราคามันดีเฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง (บาท)
1	งานปรับบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	2,100.0	13.53	28,413.00	1.3624	18.43	38,709.87
2	งานขึ้นพื้นทาง(หินคลุกแน่น)หนา 0.05 ม.ยาว 182 ม.	ตร.ม.	55.0	714.35	39,289.25	1.3624	973.23	53,527.67
3	งาน PRIME COAT	ตร.ม.	2,100.0	29.01	60,921.00	1.3624	39.52	82,998.77
4	งานลาดยางผิวเรียบ	ตร.ม.	2,100.0	104.11	218,631.00	1.3624	141.84	297,862.87
5	งานตีเส้น	ตร.ม.	78.0	250.00	19,500.00	1.3624	340.60	26,566.80
	เงื่อนไข			หมายเหตุ				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00 %			ใช้ FACTOR F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด				
	- เงินประเมินผลงาน.....0.00 %			ที่ กค.0405.3/034304 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 %							
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00 %							
รวม					366,754.25			499,665.99

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

.....
(นายอุเทน อุปสี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คิดเป็นเงินงบประมาณ
.....
(นางภัทรพรณ พงศ์ศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สีแนกพื้นที่กันบ้านทวน
.....
(นายกฤษฎา งามล้ำอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

366,754.25

1.3624

499,000.00

สรุปผลการประมาณการราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานทาง

โครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยางผิวเรียบแบบเคพซีล บ้านหัวบึง หมู่ที่ 5 ตำบลดอนช้าง อำเภอเมือง -
อำเภอพระยืน จังหวัดขอนแก่น ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 350 เมตร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่เนบ จำนวน 1 หน้า

สรุปประมาณการราคากลาง วันที่ 9 มี.ย. 2560

ราคาน้ำมัน 25.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	366,754.25	1.3624	499,665.99	เงินล่วงหน้าจ่าย..0.00 % เงินประกันผลงาน..0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.7.00 %
รวมราคาต้นทุน		366,754.25			
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				499,665.99	
คิดเพียง		สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน		499,000.00	

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายกฤษฎา งามลายอง)

ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายอุเทน อุปลี)

ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นางภัทรพรรณ แพงศรี)

ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณการราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยางผิวเรียบแบบเคพซีล บ้านห้วยบึง หมู่ที่ 5 ตำบลดอนช้าง อำเภอเมือง -
อำเภอพระยืน จังหวัดขอนแก่น ผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 350 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมัน 25.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน (หน่วย)	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	2,100	13.53	28,413.00	
2	งานชั้นพื้นทาง(หินคลุกแน่น)หนา 0.05 ม.ยาว182 ม.	ลบ.ม.	55	714.35	39,289.25	
3	งาน PRIME COAT	ตร.ม.	2,100	29.01	60,921.00	
4	งานลาดยางผิวเรียบ	ตร.ม.	2,100	104.11	218,631.00	
5	งานตีเส้น	ตร.ม.	78.00	250.00	19,500.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				366,754.25	
	สามแสนหกหมื่นหกพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทสี่บาทยี่สิบห้าสตางค์					

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคากลาง
(นายกฤษฎา งามล้ำอง)
ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส